
C i t t à  d i  M a r i g l i a n o
( Città Metropolitana di Napoli)

  COPIA DI   DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
N. 85 del 14/06/2021                     

OGGETTO: Progetto “Sport di Tutti -  INclusione”, promosso dalla società Sport e Salute 
S.p.A. – Condivisione delle finalità in partnership. ESEGUIBILE

L’anno 2021 , il giorno Quattordici  del  mese di Giugno alle ore 13,00 nella sala delle adunanze

della casa Comunale, convocata nelle forme di legge,  la Giunta  Comunale, presieduta dal   VICE

SINDACO Felice Mautone, si è riunita con i seguenti Assessori:

COGNOME E NOME PRESENTI ASSENTI
JOSSA GIUSEPPE - Sindaco X
MAUTONE FELICE – Vice Sindaco X

CERCIELLO MICHELE X
COPPOLA RAFFAELE X

DI RAFFAELE NICOLA  X
PALMA ROSANNA X
SORGENTE ANNA   X
TERRACCIANO ANNA X

Con la partecipazione del   Segretario Generale   Dott.  Gianluca Pisano,  con le funzioni di cui

all’art.97 comma 2 del TUEL 267/2000.

IL VICE SINDACO,  Felice Mautone, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara

aperta la riunione ed invita i convocati a deliberare sull’oggetto sopraindicato.

LA GIUNTA COMUNALE

Letta l’allegata proposta prot. n. 11196 del 09/06/2021;

 Visti i pareri di cui  all’art. 49 del D.Lgs. 267/2000, inseriti nella predetta proposta;

Ad unanimità di voti favorevoli   resi per alzata di mano;

DELIBERA

Approvare, come ad ogni effetto approva, l’allegata  proposta di deliberazione che forma

parte integrante e sostanziale della presente;

Di  precisare  che  il  patrocinio  concesso  all’ASD  Fame  di  Mariglianella  non  è  da  intendersi

ostativo  alla  valutazione  e  accoglimento  di  altre  analoghe  attività  a  valere  sul  medesimo  bando

regionale;

 Dichiarare  la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai sensi  dell’art.134 comma 4

del TUEL 267/00.



Letto, approvato e sottoscritto:

IL    VICE SINDACO IL    SEGRETARIO GENERALE

     F.TO  Felice Mautone                      F. TO   Dott. Gianluca Pisano

Per  copia conforme all’originale F.to  IL RESPONSABILE AA.GG.

Marigliano :16/06/2021    Dott. Gianluca Pisano

 

____________________________________________________________________________

Il sottoscritto  Responsabile  del Settore AA.GG  , visti gli atti d’ufficio,

CERTIFICA

Che la presente deliberazione:

 E’ stata  dichiarata  immediatamente  eseguibile  ai  sensi  del  comma  4  dell’art.134   T.U.

n.267/2000;

 Viene affissa a questo Albo Pretorio per 15 giorni consecutivi a partire  dal 

   16/06/2021_ come prescritto dall’art.124, comma 1, T.U. n.267/2000

(N.           REG. PUBBLICAZ.)  

 E’  trasmessa  in  elenco,  contestualmente  all’affissione  all’Albo,  ai  signori  capigruppo

consiliari come prescritto dall’art.125 del T.U. n.267/2000.

Marigliano,   16/06/2021 

f.to Il messo comunale F.TO  IL RESPONSABILE  AA.GG          

                Dott. Gianluca Pisano

_________________________________________________________________________

ESECUTIVITA’

(Articolo 134, D.Lgs. N.267/2000)

Che la presente deliberazione è divenuta esecutiva il ______________________

 Decorsi 10 giorni dalla data di inizio della pubblicazione.

Marigliano,_________________

IL RESPONSABILE AA.GG. 

Dott. Gianluca Pisano



Città  di  M a r i g l i a n o

( Città Metropolitana di  Napoli)

OGGETTO:Progetto “Sport di Tutti -  INclusione”, promosso dalla società 
Sport e Salute S.p.A. – Condivisione delle finalità in partnership. 
ESEGUIBILE

PARERE      in ordine alla  regolarità  tecnica:
Si esprime  parere  FAVOREVOLE   ai sensi  dell’art. 49 del TUEL 267 del 18.08.2000.

                                                                                F.to      IL    RESPONSABILE   SETTORE   I
 dott. Guglielmo Albano           



Oggetto: Progetto “Sport di Tutti -  INclusione”, promosso dalla società Sport e
Salute S.p.A. – Condivisione delle finalità in partnership.

Gli ASSESSORI ALLE POLITICHE SOCIALI E SPORT

Premesso che: 
• Il tema della prevenzione del disagio e di promozione dell’agio, in favore dei 

minori e delle loro famiglie, implica funzioni lodevoli e collegate a meritorie 
attività di sostegno, nonché a quelle specifiche per la protezione e la tutela dei
minori;

• L’ Associazione/Società Sportiva Dilettantistica Fame da Mariglianella (NA), con 
nota PEC del 25.05.2021, ci partecipava una proposta progettuale denominata 
“Sport di Tutti -  INclusione”, in favore di ragazzi e giovani del territorio, 
sottesa a rispondere al bisogno di offrire opportunità di relazioni e attività 
sportive anche a soggetti vulnerabili e fragili. Le attività dovrebbero avere la 
durata di almeno 20 settimane, con la possibilità di comprendere anche un 
Campo Estivo;

• E’ intento di questo Ente patrocinare e promuovere le attività proposte, 
avvalendosi dei servizi che saranno offerti con il progetto, in forma totalmente 
gratuita;

Considerato:

• che la presente delibera non comporta impegno di spesa;

Ritenuto, pertanto, di poter procedere alla condivisione della citata iniziativa;

Visti: 

• il D. Lgs. n. 267/2000;
• il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni
• il principio contabile finanziario applicato alla competenza finanziaria (allegato

4/2 del D. Lgs. 118/2011;
• lo statuto comunale; 

PROPONGONO DI DELIBERARE

La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto, che qui si intende integralmente 
trascritta ed approvata.

• Di condividere ed approvare le finalità oggetto del progetto partecipatoci 
dall’Associazione/Società Sportiva Dilettantistica Fame da Mariglianella (NA), 
con nota PEC del 25.05.2021, proponente una proposta progettuale integrata 
denominata “Sport di Tutti -  INclusione”, in favore di ragazzi e giovani del 
territorio, anche di genere vulnerabile e fragile, sottesa a rispondere al bisogno
di offrire opportunità di relazioni e attività sportive. Le attività prevedono la 
durata di almeno 20 settimane, con la possibilità di comprendere anche un 
Campo Estivo.

• Di patrocinare e promuovere le attività proposte, avvalendosi dei servizi che 
saranno offerti con il progetto, in forma totalmente gratuita.

• Di dare atto che la presente delibera non comporta alcuna spesa per questo 
Ente.

• Di statuire che al Sindaco è demandata la sottoscrizione dell’accordo di 



collaborazione in partnership.
• Trasmettere il presente atto al Settore Segreteria Generale per la 

pubblicazione all’Albo pretorio on line.
• Di rendere, con separata ed unanime votazione, la presente delibera 

immediatamente esecutiva.

f.to L’ASSESSORE ALLO SPORT f.to L’ASSESSORE ALLE POLITICHE SOCIALI
                     Dott. Felice Mautone      Dott.ssa Rosanna Palma


	COPIA DI DELIBERAZIONE DI GIUNTA COMUNALE
	OGGETTO: Progetto “Sport di Tutti - INclusione”, promosso dalla società Sport e Salute S.p.A. – Condivisione delle finalità in partnership. ESEGUIBILE
	COGNOME E NOME
	JOSSA GIUSEPPE - Sindaco
	MAUTONE FELICE – Vice Sindaco



